na nova sede do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 

MUNICÍPIO DE PALHOÇA – IPPA, localizada na Rua Varese, nº 108 – Pagani, Palhoça/SC CEP 

88132-269” , tem justo e convencionado a seguinte mudança contratual: 

CLÁUSULA I – Fica aditado o valor total de R$10.900,00 (dez mil e novecentos reais) em razão 

das seguintes adequações no projeto original: 

a) Painel ripado para passagem de elétrica e de rede, medidas 1,60 x 0,72 x 0,5m com filetes 

de 1.8 x 2.5m em MDF Beton-arauco (sala presidente), R$1.900,00; 

ESTADO DE SANTA CATARINA